



Brzeźnio, dn. 04.02.2014r.

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia do treści siwz

Modyfikacja treści siwz

Nz. R.271.1.2014

Dotyczy:

Budowa oczyszczalni ścieków $Q_{\text{śrd}}=275 \text{ m}^3/\text{d}$ w miejscowości Brzeźnio na działkach nr 209 i 210 Gmina Brzeźnio, Powiat Sieradzki

jako etap II zadania inwestycyjnego pn.:

„Rozbudowa sieci wodociągowych oraz budowa oczyszczalni ścieków jako II i III etap racjonalizacji gospodarki wodno-ściekowej Gminy Brzeźnio”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na pytania, które wpłynęły do niego w dniach 23, 24, 27, 28, 29 i 30 stycznia 2014 roku.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio informuje, że w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje się zmian, które znajdują się poniżej.

1. Uprzejmie proszę o zamieszczenie na stronie internetowej przedmiarów w wersji rozpoznawalnej przez programy kosztorysowe .ath.
Zapisanie pliku w takiej formacji zajmuje tyle samo czasu co w pufie, a wysłanie emailem do UG parę sekund. Zamieszczenie na stronie pliku leży w interesie Zamawiającego i potencjalnego wykonawcy, nie mówiąc o tym, że zaoszczędzi to wiele godzin niepotrzebnej pracy przy wklepywaniu pozycji kosztorysowych, która mogłaby być wykorzystana w celu przygotowania dobrej oferty.

Odpowiedź:



W załączeniu Zamawiający zamieszcza przedmiar robót w wersji edytowalnej. Natomiast jako bazowy należy traktować przedmiar w formacie PDF. Wersja edytowalna jest wyłącznie wersją pomocniczą mającą ułatwić wykonawcy sporządzenie oferty.

2. Czy Zamawiający przewidział jakieś zmiany w stosunku do pierwotnej dokumentacji lub kwoty przeznaczonej na realizację zadania?

Odpowiedź:

Informacja o wysokości środków zabezpieczonych w budżecie zostanie podana na otwarciu ofert. Decyzję w zakresie zwiększenia środków zabezpieczonych w budżecie Zamawiający podejmie po otwarciu ofert.

3. Czy Zamawiający zamierza zwiększyć budżet w stosunku do unieważnionego postępowania nr Nz R.271.14.2013?

Odpowiedź:

Informacja o wysokości środków zabezpieczonych w budżecie zostanie podana na otwarciu ofert. Decyzję w zakresie zwiększenia środków zabezpieczonych w budżecie Zamawiający podejmie po otwarciu ofert.

4. Proszę o przesłanie przedmiaru robót do przetargu na budowę oczyszczalni w miejscowości Brzeźnio w wersji edytowalnej .ath.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza przedmiar robót w wersji edytowalnej. Natomiast jako bazowy należy traktować przedmiar w formacie PDF. Wersja edytowalna jest wyłącznie wersją pomocniczą mającą ułatwić wykonawcy sporządzenie oferty.

5. Uprzejmie proszę o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej .ath. Z informacji uzyskanych od firmy, która wykonała projekt budowlano – wykonawczy do przedmiotowego przetargu tj.: „Zakład Usług P5projektowych i Wykonawstwa Instalacji Sanitarnych PRO-IN-MAT” wynika, że posiada przedmiar w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:



W załączeniu Zamawiający zamieszcza przedmiar robót w wersji edytowalnej. Natomiast jako bazowy należy traktować przedmiar w formacie PDF. Wersja edytowalna jest wyłącznie wersją pomocniczą mającą ułatwić wykonawcy sporządzenie oferty.

6. Firma XXX składa zapytanie, czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków płatności za roboty z trzech faktur (30%, 30%, 40%) do np. 5 faktur po 20% lub miesięcznego finansowania zadania wg procentowego zaawansowania robót. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej liczbie wykonawców i zwiększy jego konkurencyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w następującym zakresie:

Rozliczenie wynagrodzenia za wykonane roboty nastąpi w oparciu o prawidłowo sporządzone faktury wystawione Zamawiającemu:

- a) **I faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.**
- b) **II faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.**
- c) **III faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.**
- d) **IV faktura częściowa w wysokości pozostałego do 100 % należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru końcowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru budowlanego i Zamawiającego oraz po uzyskaniu prawomocnej decyzji zezwalającej na użytkowanie obiektu, wydanej przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w terminie 30 dni od daty złożenia jej w siedzibie Zamawiającego.**

W związku z wprowadzeniem powyższej zmiany Zamawiający dokonuje również modyfikacji załącznika nr 1 do umowy – wzór harmonogramu rzeczowo – finansowego. Załącznik w załączeniu do wyjaśnień.



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

7. W ogłoszeniu o zamówieniu punkt II.1.4. ppkt 2) a) „Przedmiotem zamówienia jest ...” nie wymieniono obiektów zieleni. ST str. 111 pt. Projekt Wykonawczy i dalsze strony obiekt ten wymienia do realizacji. W spisie dokumentacji brak jest projektów zieleni i ukształtowania terenu. Prosimy o uzupełnienie braku.

Odpowiedź:

Na PZT wystarczająco dokładnie przedstawiono rzedne terenu projektowanego. Teren budowy jest bardzo prosty o niewielkich spadkach, w związku z tym nie opracowano projektu zieleni i ukształtowania terenu. Obszar zieleni i ilość nasadzeń podano w przedmiarze. W związku z powyższym w/w należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

8. W ogłoszeniu o zamówieniu punkt II.1.4 ppkt 2) e) „Przedmiotem zamówienia jest...” Opisano, że nawierzchnię zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1729E wykonać z kostki brukowej. W ST str. 123 pkt 3.7 podano, że nawierzchnię tę projektuje się z betonu asfaltowego, zaś na str. 193 opis projektu oraz rysunek D.3 PW branży drogowej przewiduje kostkę betonową gr. 8 cm. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź:

Zjazd należy wykonać z kostki betonowej o gr. 8cm. O czym Zamawiający informował w treści SIWZ.

9. Specyfikacja techniczna ST-K-1.4 pt. Podbudowy w pkt 2.2. wymienia trzy frakcje kruszyw: 2-20, 20-31,5, 31,5-63 mm. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z powszechnie stosowanej m.in. w drogownictwie z kruszywa łamanego do stabilizacji mechanicznej (KŁSM) frakcji 0-31,5 mm.

Odpowiedź:

Warstwy frakcji podbudowy pozostają bez zmian.

10. W SIWZ pkt.2 – Opis przedmiotu zamówienia, ppkt. 2) q) zamawiający opisał:
„Zamawiający zaleca, by Wykonawca zapoznał się z miejscem wykonania przedmiotu zamówienia w celu sprawdzenia warunków i terenu prac będących przedmiotem zamówienia niezbędnych do wyceny prac – stąd wyklucza się roszczenie wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do wykonania umowy w związku z powyższym.”
Wnosimy o wykreślenie tego zapisu. Uzasadnienie. Przerzucenie na wykonawców obowiązku ponoszenia wszelkich kosztów niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia należy uznać za nieuzasadnione i naruszające Prawo zamówień publicznych w tym art. 7 ust. 1, 29 ust. 1 oraz 29 ust. 2, 31 ust. 1. Wykonawca



przygotowując, bowiem ofertę cenową nie wie, jakie koszty w tym przypadku uwzględnić. Poza tym zastosowanie takiej klauzuli o charakterze ogólnym, jest niczym innym jak próba prze4rzuicenia na wykonawcę odpowiedzialności za ponoszenie wszelkich dodatkowych kosztów, jakie mogą pojawić się w związku z wykonywalnymi przez niego pracami, a wynikającymi z wykonywania czynności, które nie były objęte zakresem zamówienia.

Odpowiedź:

Wizja w terenie jest jedynie sugestią w dobrej wierze aczkolwiek nie jest konieczna. Dlatego też wskazane jest, aby potencjalny Wykonawca zapoznał się z terenem budowy, uzyskując w ten sposób odpowiedzi na oczywiste pytania.

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści siwz w powyższym zakresie.

Art. 632 § 1 Jeżeli strony umowy się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.

Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe, którego specyfiką jest, że Wykonawca wykona w ramach ustalonej ceny wszystkie roboty niezbędne do realizacji zamówienia, nawet, gdy nie zostały przewidziane, a są niezbędne. Wynagrodzenie jest ryzykiem zarówno dla Zamawiającego, jak i Wykonawcy.

11. W projekcie zagospodarowania terenu – Rys. PZT3 w pobliżu wylotu W3 w ogrodzeniu projekt przewiduje bramę dwuskrzydłową o szerokości 4,0 m. Proszę podać szczegółowe wymiary oraz rodzaj konstrukcji bramy.

Odpowiedź:

Brama o wym 4,0x2,0m z kształtowników stalowych (rura stalowa kwadratowa 50x50mm) , wypełniona prętami stalowymi ϕ 8mm co 10cm. Słupy przybramowe z rury dn=80mm. Całość po odrzewieniu należy malować 2x farbami chlorokauczukowymi.

12. W projekcie zagospodarowania terenu – Rys. PZT7 Ogrodzenie panelowe betonowe podano kilka typów (kształtów) paneli ogrodzeniowych. W opisie PZT podano wysokość ogrodzenia 1,80 m. Proszę o dokładne wyjaśnienie, jaki rodzaj/typ ogrodzenia przewiduje Zamawiający: żelbetowy czy betonowy, ażurowy czy pełny. Ewentualnie proszę o potwierdzenie, że Wykonawca samodzielnie dokonuje doboru ogrodzenia. Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie z siatki ogrodzeniowej?

Odpowiedź:



Nie dopuszcza się innego ogrodzenia niż projektowane - tzn. z desek żelbetonowych pełnych - Rys PZT7, pozycja 32b projektu.

13. Proszę o informacje, po czyjej stronie jest umeblowanie oczyszczalni ścieków? Jeżeli po stronie Wykonawcy, to proszę o wyszczególnienie zakresu dostawy.

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek zapewnić wszelki sprzęt BHP, PPOŻ, oraz wszystkie niezbędne urządzenia do funkcjonowania oczyszczalni.

Umeblowanie typu biurka i krzesła leży po stronie inwestora.

14. Czy Zamawiający przewiduje wyposażenie oczyszczalni w sprzęt, maszyny, urządzenia niezbędne do eksploatacji oczyszczalni? Jeżeli będą to koszty wykonawcy, to proszę o uzupełnienie materiałów przetargowych o niezbędne informacje.

Odpowiedź:

Wyposażenie w sprzęt, maszyny i urządzenia dot. m.in. technologii oczyszczania leży po stronie Wykonawcy.

15. Proszę o podanie na jaką odległość należy odwieźć grunt z ukopów oraz kto ponosi koszt jego składowania oraz o podanie najbliższego wysypiska, na którym można złożyć materiał z rozbiórek i demontaży.

Odpowiedź:

Organizacja robót należy do Wykonawcy i ma to przewidzieć w kosztach, najbliższy teren Gminny jest w odległości 300m.

Odpady należy przekazać firmom zajmującym się składowaniem i utylizacją. Wybór firmy leży po stronie Wykonawcy.

16. Czy Zamawiający bezpłatnie użyczy terenu w pobliżu budowy Wykonawcy w celu organizacji zaplecza budowy?

Odpowiedź:

Wykonawca ma do dyspozycji działki nr 209 i 210, na których ma powstać oczyszczalnia. Zamawiający nie posiada w pobliżu innego terenu, który mógłby użyczyć w celu organizacji zaplecza budowy.



17. Proszę o podanie prawidłowych ilości wentylatorów przeciwybuchowych oraz wywiewników dachowych, ponieważ ilości podane w przedmiarze odbiegają od ilości podanych w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Przyjąć jak w przedmiarze.

18. Proszę o informacje, czy projektowane wykonanie przyłącza wodociągowego o długości 335 m jest w istniejącej drodze czy też w poboczu? Jeżeli jest w drodze, to proszę o zamieszczenie projektu rozbiórki i odtworzenie istniejącej nawierzchni oraz uzupełnienie przedmiaru robót o wymagany zakres.

Odpowiedź:

Przebieg przyłącza przedstawiono na PZT2 i PZT3 - w poboczu.

19. Proszę o podanie informacji czy na istniejącym terenie przyszłej oczyszczalni ścieków oraz na trasie przyłącza wodociągowego o długości 335 m istnieją przeszkody w postaci np. drzew, słupów, infrastruktury podziemnej lub rowów melioracyjnych, które należy zlikwidować, odtworzyć lub przebudować?

odpowiedź:

Na przedmiotowym terenie znajdują się urządzenia melioracji szczegółowych oraz kolektor kanalizacji deszczowej, powyższe obiekty należy przebudować zgodnie z dokumentacją projektową. Na przedmiotowym terenie brak drzew i słupów.

20. Czy komin spalinowy z rur kwasoodpornych ma być izolowany? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej.

Odpowiedź:

Komin nie wymaga izolacji.

21. Proszę o uzupełnienie dokumentacji budowlanej oraz wykonawczej dla wszystkich branż o brakujące opisy techniczne. Wykonawca w celu sporządzenia rzetelnej wyceny na bazie przetargu musi mieć dostęp do kompletnej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

W zamieszczonej dokumentacji znajdują się wszystkie opisy branżowe



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

22. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie włązów i przykryć ze stali kwasoodpornej zamiast włązów z tworzyw sztucznych?

Odpowiedź:

Tak, ale ze stali 0H18N9

23. Czy do przeprowadzenia prób i rozruchu Wykonawca może użyć wody technologicznej?

Odpowiedź:

Nie

24. Kto ponosi koszty mediów w czasie rozruchu oraz wstępnej eksploatacji. Kto ponosi koszty wywozu odpadów z procesu (skratki, piasek, osad)?

Odpowiedź:

Wykonawca, należy uwzględnić je w kosztach rozruchu

25. Proszę o potwierdzenie, iż cena za wykonanie zadania jest ceną ryczałtową w oparciu o dokumentację przetargową, a wszelkie roboty dodatkowe nieprzewidziane w dokumentacji, Zamawiający uzna za zamówienia dodatkowe wykraczające poza przedmiot zamówienia podstawowego?

Odpowiedź:

Art. 632 § 1 Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.

Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe, którego specyfiką jest, że Wykonawca wykona w ramach ustalonej ceny wszystkie roboty niezbędne do realizacji zamówienia, nawet, gdy nie zostały przewidziane, a są niezbędne. Wynagrodzenie jest ryzykiem zarówno dla Zamawiającego, jak i Wykonawcy.

26. Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku zmiany urządzeń technologicznych i materiałów przeprojektowanie dotychczasowej oczyszczalni ścieków, co nie wpłynie negatywnie na czas realizacji inwestycji, a wszelkie koszty i procedury z tym związane poniesie Wykonawca?

Odpowiedź:

Zmiany technologiczne nie mogą powodować zmian konstrukcyjnych i pozwolenia na budowę

27. Zamawiający unieważnił pierwsze postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 15.11.2013 podając, jako powód, iż cena



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć tj. 4 538 700,00 zł brutto. Wykonawca/Oferent prosi o podanie informacji czy Inwestor przeznaczył większe środki na zrealizowanie tej inwestycji?

Odpowiedź:

Informacja o wysokości środków zabezpieczonych w budżecie zostanie podana na otwarciu ofert. Decyzję w zakresie zwiększenia środków zabezpieczonych w budżecie Zamawiający podejmie po otwarciu ofert.

28. Dotyczy stacji zlewczej. Na stronie 154 specyfikacji technicznej Zamawiający pisze: „Ciąg główny Projektuje się: a) mechaniczną kratę zgrzeblową MKP-1700-600-6 na głównym wlocie ścieków surowych do zbiornika uśredniającego żelbetowego, Parametry kraty: wymiary 550x4000 mm, przepustowość 10dm³/s, oczka 6 mm, skratki separowane do kontenerów z tworzywa sztucznego o V=100dm³.”

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiającemu chodzi o szczeliny w kratce szerokości 6 mm?

Odpowiedź:

Informacja zawarta na stronie 154 ST dotyczy szczelin w kratce o szerokości 6mm.

29. Dotyczy stacji zlewczej. „Ciąg ścieków dowożonych:

Projektuje się: a) sito piaskownik dla stacji zlewczych Q=5dm³/s dla ścieków dowożonych z separacją skratek.”

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający chce również separację piasku ze ścieków dowożonych, czy tylko skratek i ma na myśli stację zlewną tylko z sitem do skratek?

Odpowiedź:

Inwestor wymaga minimum separacji skratek.

30. Dotyczy prasy taśmowej do osadów. Na stronie 159 specyfikacji technicznej Zamawiający pisze:

„Projektuje się odwadnianie osadu nadmiernego na prasie taśmowej o wydajności Q=1,0-3,0m³/h, moc=2,95kW. Prasa z taśmą o szer. 0,6m, sterowana będzie automatycznie z bezpośrednim sterowaniem pompą osadu, filtracją wspomaganą nadciśnieniem i napełnianiem pompowym.”

Czy Zamawiający oczekuje prasy taśmowej czy workowej. Zapis „... filtracją wspomaganą nadciśnieniem i napełnianiem pompowym.” Dotyczy prasy workowej.

Odpowiedź:

Wymagana jest prasa taśmowa.



31. Dotyczy prasy taśmowej do osadów. W jaki sposób Zamawiający przewiduje rozwiązanie transportu odwodnionych osadów z prasy do wiaty składowania osadów.

Odpowiedź:

Składowanie ma być procesem rezerwowym, generalnie osad wywożony będzie na bieżąco.

32. W załączniku nr 10 do siwz, w tabeli równoważności poz. 18 (ENKO) i poz. 19 (HUBER) Zamawiający wymaga „zachowania równoważności w wymiarach i ciężarze urządzenia”. W opisie nie podano jednak parametrów (wagi i wymiarów dla ENKO i wagi dla HUBER) przyjętych w projekcie urządzeń. Nie ma również podanych konkretnych typów urządzeń, tylko producenci. Nie można zatem do nich odnieść i przedstawić urządzeń równoważnych – prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

W załączeniu dwie karty katalogowe.

33. W załączniku nr 10 do siwz, w tabeli równoważności poz. 19 (HUBER) nie podano średnicy oczek lub szerokości szczelin w perforacji sita zamontowanego w sito piaskownika. Prosimy o uzupełnienie zapisów.

Odpowiedź:

Średnica oczek lub szerokość szczelin ma wynosić 3mm.

34. Prosimy o podanie ilości i typów koniecznych do zamontowania filtrów kominkowych, biofiltrów stacjonarnych oraz biofiltrów kominkowych, o których mowa na stronie 45 opisu zamieszczonego w dokumencie: „Projekt budowlany obliczenia konstrukcyjne i opis.”

Odpowiedź:

Wszystkie typy oraz ich lokalizację przedstawiono w dokumentacji.

35. Znowelizowana Ustawa Pzp w swej treści zawiera zapisy, które bezpośrednio stoją w sprzeczności z zaproponowanym wzorem umowy. I ta, art. 143a ust. 3 ustawy Pzp wskazuje, iż w przypadku, o którym mowa w art. 143a ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający może wskazać w specyfikacji istotnych warunków zamówienia procentową wartość ostatniej części wynagrodzenia, która nie może wynosić więcej niż 10% wynagrodzenia należnego wykonawcy.

To z kolei stoi w sprzeczności bezpośrednio z zapisami paragrafu 8 pkt 2 lit. C) i pośrednio z zapisami paragrafu 8 pkt. 2 lit. A, b).

Prosimy o wprowadzenie w powyższym zakresie spójnych zapisów.



Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w następującym zakresie:

Rozliczenie wynagrodzenia za wykonane roboty nastąpi w oparciu o prawidłowo sporządzone faktury wystawione Zamawiającemu:

- e) **I faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.**
- f) **II faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.**
- g) **III faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.**
- h) **IV faktura częściowa w wysokości pozostałego do 100 % należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru końcowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru budowlanego i Zamawiającego oraz po uzyskaniu prawomocnej decyzji zezwalającej na użytkowanie obiektu, wydanej przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w terminie 30 dni od daty złożenia jej w siedzibie Zamawiającego.**

W związku z wprowadzeniem powyższej zmiany Zamawiający dokonuje również modyfikacji załącznika nr 1 do umowy – wzór harmonogramu rzeczowo – finansowego. Załącznik w załączeniu do wyjaśnień.

36. W IX. Sposób przygotowania oferty ust. 3 jest:

„Nie otwierać przed 07 lutego 2014 roku godz. 10.10” oraz adres Wykonawcy.

powinno być:



„Nie otwierać przed 13 lutego 2014 roku godz. 10.10” oraz adres Wykonawcy.

37. W X. Miejsce i termin składania ofert ust. 2 jest:

Termin składania ofert upływa w dniu **07 lutego 2014 roku o godz. 10.00** (czasu lokalnego).

powinno być:

Termin składania ofert upływa w dniu **13 lutego 2014 roku o godz. 10.00** (czasu lokalnego).

38. W XIII. Miejsce i termin otwarcia ust.1. jest:

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, **w dniu 07 lutego 2014 roku, godz. 10.10. (czasu lokalnego).**

powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, **w dniu 13 lutego 2014 roku, godz. 10.10. (czasu lokalnego).**

39. W siwz XII Cena ofertowa i sposób jej podania, warunki płatności ust. 12 zmienia się na następujący:

Rozliczenie wynagrodzenia za wykonane roboty nastąpi w oparciu o prawidłowo sporządzone faktury wystawione Zamawiającemu:

- a) I faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.
- b) II faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.



- c) **II faktura częściowa w wysokości 30% należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru częściowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.**
- d) **III faktura częściowa w wysokości pozostałego do 100 % należnego wynagrodzenia umownego brutto na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru końcowego potwierdzonego przez inspektora nadzoru budowlanego i Zamawiającego oraz po uzyskaniu prawomocnej decyzji zezwalającej na użytkowanie obiektu, wydanej przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w terminie 30 dni od daty złożenia jej w siedzibie Zamawiającego.**

Zamawiający zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie faktu otrzymania pisma.

Wójt Gminy
/-/ mgr Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego